
令和３年 月 日 

 

各務原市教育委員会 様 

 

各務原市新総合体育館建設基本構想・基本計画策定委員会 

委員長 鈴木 壯 

 

 

各務原市新総合体育館の整備について（中間答申） 

 

 

令和２年８月６日付（２各教整第１４号）で諮問のあった各務原市新総合体育館の整備に

つきまして、慎重に調査及び審議した結果、別添のとおり「各務原市新総合体育館整備基本

構想（案）」としてとりまとめましたので中間答申いたします。 

本委員会での検討、協議にあたりましては、市民アンケートやパブリックコメントで寄せ

られたご意見等を参考にいたしました。 

本委員会は、基本構想の策定に続き基本計画案の策定を進めてまいりますが、その調査審

議にあたっては、先進自治体の視察、スポーツ団体や関係事業者に対する更なるニーズ調査

を行うほか、公民連携手法、防災、交通計画等に関する専門分野の意見聴取を行うことが望

ましいと考えますので、ご配慮いただきますようお願い申し上げます。 

 

資料３ 

（案） 


